
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

                                                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ- ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:
ΝΑΙ ΟΧΙ x

Ταχ. Δνση : Διοικητήριο
Πληροφορίες : Μ. Ζούμπου
Τηλέφωνο : 23853 50430
Fax : 23853 50431                                
e-mail : d.do@florina.pdm.gov.gr

Προς:   ΥΠ.ΕΣ.
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

         Δ/ΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΚΟΜΜΑΤΩΝ

          Ευαγγελιστρίας 2
         Τ.Κ.10183 Αθήνα
        (3 αντίγραφα και CD)
      e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

   

  Έχοντας υπόψη:

1. Το Π.Δ. 26/2012, “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών.”(ΦΕΚ 57/Α΄/2012) και το Π.Δ.146/2010 “Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας”.

2. Το αριθ.πρωτ. 46115/18-06-2019 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, Δ/νση Εκλογών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019, Εγκύκλιος 58» 

3.  Την αριθ.πρ. 46152/19-06-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

«Βουλευτικές Εκλογές 7ης Ιουλίου 2019-Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων».

4. Τις τοπικές συνθήκες που επικρατούν στην Περιφέρεια του Νομού Φλώρινας και τον αριθμό των 

γραμμένων εκλογέων στους κωδικοποιημένους εκλογικούς καταλόγους.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν στις 

βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019 οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους κωδικοποιημένους εκλογικούς 

καταλόγους των Δήμων του Νομού Φλώρινας, ως εξής :  

Θέμα : «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019»


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 21/06/2019

Α. Π.: 103029
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2019-06-21T08:20:57+0000
	Not specified




